: venér. Dom Jean Fabris, Char-
pelain (prêtre), nobles Louis du Verger, seigneur de
Sézarches et Claude Palluel.

LXII

8 avril 1486, Montmélian.

LETTRES PATENTES DU DUC CHARLES POUR INTERROGER

LE COMTE DE MONTMAYEUR.

Carolus dux Sabaudie, etc. Benedilectis fidelibus
consiliariis nostris domino Jacobo de Porta, utriusque
juris doctoris advocalo et Andrée de Dovris nec non
Jacobo de Rovazenda commissariis nostris, salutem
Visis informationibus contra et adversus magnif. fi.de-
lem nostrum Jacobum comitem M. super captione et
decapitatione vitafuncti domini Guigonis de Feysignaco,
sumptis, et consideralis contentis in eis, volentes itaque
de eo condignam secundum eius démérita minist.rari
justiciam, vobis hocicleo et cuilibet vestrum mandamus
sub pena centum marcharum argenti pro quolibet qua-
tenus ad loca opportuna personaliter accedentes contra
comitem predictum processus et inquisitionem vallidos
formetis et compleatis, completisque consilio nobiscum
residenti infra diem ultimam mensis huius aprilis rnic-
tatis vel afïeratis terminandos, citando eumdem .comi-
tem ad dictam diem coram eidem consilio sub pénis
formidabilibus personaliter cumpariturum, jusque et
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sententiam cliffinitivam super ipsis processibus per
idem consilium cui cognitionem et decisionem comic-
timus fieri visurum et auditurum. Nos enim processum
formandi, eumdem comitem citandi, examinandi^ res-
pondendi faciendi, penas et muletas eidem imponendi,
declarandi, mitigandi et alia circa hec necessaria fa-
ciendi vobis plenam presentibus impartimur potestatem
quibuscumque oppositionibus, exceptionibus, licteris,
manclatis ac aliis in contrarium facientibus repulsis et
nonobstantibus.

Datum in Montëmelliano clic octava aprilis 1486.
(Présen's : Antelme, baron de Miolans, maréchal de
Savoie, Gabriel de Seyssel, baron d'Aix, Hugon de
Foresta, maître de l'hospice, Pierre de Cara).

Signé Beczon.
LXIII.

8 avril i486.
MÉMORIAL DU COMTE DE MONTMAYEUR.

Magnificus d. Jacobus cornes M. qui fuit citatus ins-
tante fisco compariturus coram magnificentiis vestris

non débet artari ad comparendum personaliter cum aga-
tur de assertis pénis pecuniariis pro quibus non potuit
artari ad comparendum personaliter,concurrente digni-
tate sua comitali que satis valet, tam quia ipse domi-

nus cornes patitur infirmitatem gute in peclibus suis
adeo quod die assignata non potuit venire sicut non
potest de presenti neque pedes neque eques in hune
locum Montismeliani. Et hoc est notorium et pro noto-
rio allegatur et quatenus expedit petit se admitti sum-
maiié acl probandam dictam suam impotenliam magni-
ficentiis vestris, super premissis omnibus implorando.